
9 DZIENNIK URZĘDOWY
_ _ _ _ _ _ _ WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
Poz. 25-29 Piła, dnia 10 listopada 1980 r. Nr 10

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 25 — Uchwała Nr V/20/80 z dnia 5 listopada 1080 r. Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile w spra
wie wygaśnięcia mandatu radnego.

Poz. 26 — Uchwała Nr V/21/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 5 listopada 1980 r. w spra
wie zmian w składzie osobowym komisji WRN.

Pcz. 27 — Uchwała Nr V/22/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 5 listopada 1980 r. w spra
wie zmian w Regulaminie Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile, wynikających z ustawy 
o Naczelnym Sądzie Administracyjnym i zmianie ustawy — kodeks postępowania admi- 
stracyjnego.

Poz. 28 — Uchwała Nr V/24/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 5 listopada 1980 r. w spra
wie oceny sytuacji społeczno-gospodarczej województwa pilskiego za 10 miesięcy 1980 r. oraz 
realizacji postulatów i wniosków zgłoszonych przez załogi przedsiębiorstw i zakładów.

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 29 — Zarządzenie Nr 36/80 Wojewody Pilskiego z dnia 29 października 1980 r. w sprawie utworzenia 
nowego obwodu łowieckiego.

25

UCHWAŁA NRV 20/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile
z dnia 5 listopada 1980 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 i art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 17. 01. 1976 i Ordynacji wyborczej 
do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz.U. Nr 2, poz. 15) 
— Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Stwierdza, się wygaśnięcie mandatu radnej Ob. 
Heleny LEPKOWSKIEJ z okręgu wyborczego Nr 12 
na skutek zrzeczenia się mandatu ze względu na 
sprawy rodzinne.

§ 2
Na miejsce Ob. Heleny LEPKOWSKIEJ wstępuje 
Ob. Zenon KOZŁOWSKI z tego samego okręgu wy
borczego, który w wyborach do Wojewódzkiej Rady 
Narodowej uzyskał kolejno największą liczbę głosów, 
a nie utracił prawa wybieralności.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje- 
wódmkiej Rady Narodowej.

§ 4
L chwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i polega 
odłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

26

UCHWAŁA NR V/21/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile
z dnia 5 listopada 1980 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji WRN.

Na podstawie §36 ust. 1 Regulaminu Wojewódzkiej 
Rady Narodowej (Uchwała Nr 1/7/80 WRN z dnia 
28. 03. 1980 r.) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1

Odwołuje się ze składu Komisji Produkcji Rolnej 
Ob. Helenę LEPKOWSKĄ.

§ 2

Powołuje się na członka tejże Komisji Ob. Zenona 
KOZŁOWSKIEGO.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Michał Niedźwiedź

(—) Michał Niedźwiedź



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 10 poz. 27/28

UCHWAŁA NR V/22/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile
z dnia 5 listopada 1980 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Pile, wynikających z ustawy o naczel
nym sądzie administracyjnym i zmianie ustawy — 

Kodeks postępowania administracyjnego

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) oraz art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. — Kodeks postępowania aministracyjnego 
(Dz. U. z 1980 r. Nr 9, poz. 26) — Wojewódzka Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
W regulaminie Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Pile (Uchwała Nr 1/7/80 WRN z dnia 28 marca 1980 r.) 
wprowadza się dodatkowy przepis § 46 ust. 4 w 
brzmieniu: „w sprawach, o których mowa w art. 237 
§ 2 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. 
U. Nr 9 z 1980 r. poz. 26). Odpowiedź Radnemu winna 
być udzielona w ciągu 14 dni, chyba że przepis szcze
gółowy przewiduje termin krótszy. W wypadku skie
rowania wniosku poprzez Prezydium odpowiedź 
powinna być udzielona za pośrednictwem Prezydium”.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Michał Niedźwiedź

28

UCHWAŁA NR V/24/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile
z rnia 5 listopada 1980 r.

w sprawie oceny sytuacji społeczno-gospodarczej woje
wództwa pilskiego za 10 miesięcy 1980 r. oraz realiza
cji postulatów i wniosków zgłoszonych przez załogi 
przedsiębiorstw i zakładów.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych(Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 r.) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1
Przyjmuje się do wiadomości informację o sytuacji 
społeczno-gospodarczej województwa pilskiego za 10 
m-cy br. oraz realizacji postulatów i wniosków zgło
szonych przez załogi przedsiębiorstw i zakładów. 
Jednocześnie uznaje się, że realizację zadań planu 
społeczno-gospodarczego województwa pilskiego chara, 
kteryzują liczne negatywne zjawiska, a zwłaszcza: 
w przemyśle i budownictwie
— niewykonanie operatywnego planu wartości sprze

daży przez 9 jednostek, których łączny niedobór 
wynosi 99,9 min zł,

— niewykonanie operatywnego planu dostaw rynko
wych przez 8 jednostek, których łączny niedobór 
wynosi 59,5 min zł,

— niższe o 1,0 pkta, w stosunku do upływu czasu 
zaawansowanie planu dostaw eksportowych,

— niewykonanie operatywnego planu obrotu glo
balnego w wysokości 57,9 min zł oraz produkcji 
podstawowej na kwotę 37,5 min zł przy przekro
czeniu średniorocznego planu zatrudnienia o 54 
osoby,

w. rolnictwie
—obniżenie plonów i zbiorów podstawowych ziemio

płodów, a szczególnie zbóż, roślin okopowych 
i pasz,

-• spadkowe tendencje w pogłowiu zwierząt gospo
darskich,

— ujemna dynamika w skupie ziemiopłodów i żywca 
oraz niższy od planowanego skup mleka,

w handlu i usługach
— niewykonanie operatywnego planu usług bytowych 

dla ludności w wysokości 22,5 min zł,
— głęboki spadek dostaw artykułów żywnościowych;
w inwestycjach
— słaba realizacja nakładów inwestycyjnych na obie

ktach szczególnie ważnych dla gospodarki naro
dowej i województwa oraz inwestycje rad naro
dowych,

— nieprzekazanie w terminie obiektów objętych pla
nem efektów rzeczowych trzech kwartałów br.,

— niskie zaawansowanie planu budownictwa mie
szkaniowego;

§ 2
W celu zapewnienia optymalnej realizacji zadań 
planu społeczno- gospodarczego 1980 r. i przygoto
wania st'rtu do prawidłowej realizacji zadań w 
1981 r. Wojewódzka Rada Narodowa stwierdza ko
nieczność zintensyfikowania następujących kierun
ków działania:

I W zakresie przemysłu i budownictwa
1. Zapewnić wzmożone działanie celem maksyma

lnego nadrobienia zaległości w zakresie:
— wartości sprzedaży ogółem oraz dostaw to

warów na rynek i eksport,
— obrotu globalnego oraz produkcji podsta

wowej
2. Dokonać analizy możliwości ilościowego i asor

tymentowego poszerzenia produkcji na rynek 
zwłaszcza przez jednostki przemysłu drobnego.

3. Kontynuować działania zmierzające do dal
szej realizacji zatrudnienia i poprawy struktu
ry kwalifikacyjnej załóg, zwłaszcza przez za
pewnienie pełnego zatrudnienia absolwentów 
szkół ponadpodstawowych.

4. Zintensyfikować działania zmierzające do osią
gnięcia wysokiej dyscypliny pracy celem po
prawy poziomu wykorzystania czasu pracy 
oraz zapewnienia wzrostu dyscypliny pracy.

5. Kontynuować działania dla racjonalizacji zu
życia energii elektrycznej i paliw oraz suro
wców i materiałów, zwłaszcza pochodzących 
z importu.

n. W zakresie rolnictwa
1. Możliwie najszybciej zakończyć zbiór roślin pa

stewnych, a zwłaszcza kukurydzy.
2. Zakisić całą ilość zielonek i ziemniaków prze

znaczonych na okres żywienia zbiorowego.
3. Dokonać selekcji stada z uwzględnieniem 

możliwości paszowych, kładąc szczególny na
cisk na eliminowanie dużych sztuk przezna
czonych na opas i maksymalną odnowę sta
da podstawowego, zwłaszcza krów i loch.



Nr 10 poz. 28/29 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

4. W dystrybucji ziemniaków ustala się priory
tet dla sadzeniaków i jadalnych. Całość sku
pionego surowca dla przemysłu ziemniacza
nego winna zostać przesortowana celem uzy
skania maksymalnej ilości ziemniaków jadal
nych.

5. Dla zabezpieczenia plonów w roku przyszłym 
całość areału przeznaczonego pod zasiewy 
wiosenne musi być w okresie jesieni zaorana 
i zasiana zwiększonymi dawkami nawozów 
fosforowo-potasowych i wapna nawozowego.

6. Zwiększyć ochronę upraw polowych przed 
szkodami wyrządzanymi przez zwierzynę ło
wną.

III. W zakresie handlu i usług
1. Zintensyfikować działania zmierzające do po

żądanej społecznie poprawy zaopatrzenia han
dlu w podstawowe artykuły żywnościowe i 
nieżywnościowe, zwłaszcza poprzez:
— zgromadzenie niezbędnych rezerw zimo

wych ziemniaków, warzyw i owoców
— wyegzekwowanie od producentów zaległych 

dostaw,
— poprawę organizacji dostaw do handlu,
— dobre organizacyjne przygotowanie han

dlu do wzmożonych zakupów w okresie 
świątecznym.

2. Wystąpić do władz centralnych z wnioskiem 
o zniesienie sklepów komercyjnych, które wy
wołują niezadowolenie społeczne.

3. Kontynuować działania na rzecz zwiększenia 
podaży i realizacji usług dla ludności przez 
jednostki gospodarki uspołecznionej i rzemio
sło.

IV. W zakresie inwestycji
1. Zapewnić konsekwentne działania zmierzają

ce do skoncentrowania potencjału wykonaw
czego na uspołecznionym budownictwie mie
szkaniowym oraz obiektów stanowiących pla
nowane efekty rzeczowe bieżącego roku.

2. Prawidłowo przygotować do realizacji inwes
tycje planowane na rok 1981, zwłaszcza bu
downictwo mieszkaniowe poprzez:
— przygotowanie dokumentacji,
— uzbrojenie terenu,
— lepsze wykorzystanie sprzętu ciężkiego (np. 

dźwigi).

§ 3.
Akceptuje się tryb i zasady załatwiania wniosków i 
Postulatów załóg, ustalonych w porozumieniach za
wartych między Wojewodą Pilskim, a przedstawi
cielami zakładów pracy i innych środowisk.
Realizacja wniosków i postulatów winna być nad
zorowana przez powołany zespół pod kierownictwem 
Obywatela Wojewody z udziałem przedstawicieli za
kładów pracy i radnych Wojewódzkiej Rady Naro
dowej — członków właściwych komisji branżowych.

§ 4.
Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Prezydium 
WRN do:
— powołania zespołu radnych dla rozpatrzenia ewen

tualnych zmian w regulaminie Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej,

— zapewnienia radnym otrzymywania materiałów na 
sesje i posiedzenia Komisji z odpowiednim wprze- 
dzeniem i odpowiedniej jakości pod względem 
merytorycznym,

— przestrzegania zasady, aby każda informacja z 
realizacji uchwał WRN przedstawiana na sesji 
była uprzednio poddana rozpatrzeniu przez odpo
wiednią komisję i zawierała opinię tej komisji,

__ zwiększenia częstotliwości sesji problemowych do 
6 w roku,

— konsultowania projektów uchwał podejmowanych 
przez WRN z odpowiednimi komisjami i zamie
szczania opinii komisji w uzasadnieniu do uchwa
ły

— nadania rangi uchwał WRN programom opraco
wanym przez Urząd Wojewódzki i dotyczących 
ważniejszych kierunków rozwoju społeczno-gospo
darczego województwa.

§ 5.
Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do rozpatrze
nia wszystkich wniosków, włączenia ich do progra
mu działania i poinformowania na najbliższej sesji 
o sposobie ich realizacji.

§ 6.
Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do przedkła
dania na każdej sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej 
informacji o dotychczasowej realizacji wniosków i 
postulatów, zawartych w porozumieniach i zgłoszo
nych w dyskusji.

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej i Wojewodzie Pilskiemu.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Michał Niedźwiedź

29

ZARZĄDZENIE Nr 36/80 
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 29 października 1980 r.
w sprawie utworzenia nowego obwodu łowieckiego

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czer
wca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych 
i prawie łowieckim (Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197) 
oraz decyzji Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzew
nego nr 4 — 7552/12/80 z dnia 30 lipca 1980 r., 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Tworzy się nowy obwód łowiecki o numerze 122a pod 
nazwą „Smolarnia” o powierzchni 2.360 ha, w tym 
powierzchni użytkowej 2.350 ha. Całość obwodu sta
nowią lasy państwowe.

§ 2.
Granice utworzonego obwodu zostaną naniesione na 
mapę podziału województwa na obwody łowieckie 
w skali 1 : 100 000.

§ 3.
Opis przebiegu granic obwodu łowieckiego nr 122a 
zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś
nictwa.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od 1 października 1980 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

WOJEWODA PILSKI
Andrzej Śliwiński



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 10

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 50,— zł, półroczna 25,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 4,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 196 1 81 1200


